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Mal - Gennembrud - 6 Marita Mortensen
Malvogter - 26 Nora Persson

Regelfejl - 8 Clara Monti Danielsson

Mal - Kontra 1. bglge - 8 Clara Monti Danielsson
Assist - 15 Emma Ejrup Navne
Malvogter - 26 Nora Persson

Regelfejl - 8 Clara Monti Danielsson

Udvisning - 6 Marita Mortensen

Mal - Gennembrud - 15 Emma Ejrup Navne
Malvogter - 26 Nora Persson

Skud reddet - Playmaker - 15 Emma Ejrup Navne
Malvogter - 26 Nora Persson

Mal - Gennembrud - 9 Anne Cathrine Delfs Lundbye
Malvogter - 26 Nora Persson

Tabt bold - 4 Julie Groth Persson

Skud reddet - Playmaker - 15 Emma Ejrup Navne
Retur
Malvogter - 26 Nora Persson

Fejlaflevering - 15 Emma Ejrup Navne

Team timeout
Team timeout slut

Skud reddet - Hgjre flgj - 24 Ida Gullberg
Malvogter - 26 Nora Persson

Mal - Kontra 2. bglge - 24 Ida Gullberg
Malvogter - 26 Nora Persson
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Kamp start kI 19:00:33

Mal - Gennembrud - 2 Thea Rasmussen
Malvogter - 89 Emily Stang Sando

Mal - Kontra 2. bglge - 2 Thea Rasmussen
Malvogter - 89 Emily Stang Sando

Skud reddet - Venstre flgj - 17 Matilde Vestergaard
Malvogter - 89 Emily Stang Sando

Mal - Streg - 21 Romee Maarschalkeweerd
Malvogter - 89 Emily Stang Sando

Skud pa stolpe - Venstre flgj - 17 Matilde Vestergaard
Malvogter - 89 Emily Stang Sando

Mal - Kontra 1. bglge - 21 Romee Maarschalkeweerd
Malvogter - 89 Emily Stang Sando

Mal - Streg - 3 Alma Skretting
Assist - 7 Maria Palsdottir Nolsoy
Malvogter - 89 Emily Stang Sando

Tabt bold - 19 Frida Haug Hoel

Mal - Kontra 1. bglge - 21 Romee Maarschalkeweerd

Assist - 17 Matilde Vestergaard
Malvogter - 89 Emily Stang Sando

Regelfejl - 19 Frida Haug Hoel

Tabt bold - 7 Maria Palsdottir Nolsoy

Skud pa stolpe - Playmaker - 2 Thea Rasmussen
Malvogter - 89 Emily Stang Sando
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Regelfejl - 24 Ida Gullberg

Mal - Kontra 1. bglge - 8 Clara Monti Danielsson
Malvogter - 26 Nora Persson

Mal - Gennembrud - 9 Anne Cathrine Delfs Lundbye

Malvogter - 26 Nora Persson

Mal - Venstre flgj - 31 Matilde Dalbo Kirkegaard
Assist - 9 Anne Cathrine Delfs Lundbye
Malvogter - 26 Nora Persson

Tilkendt straffe - 15 Emma Ejrup Navne
Forarsagede straffe - 19 Frida Haug Hoel

Straffe forbi - 29 Frida Rosell
Malvogter - 26 Nora Persson

Skud blokeret - Playmaker - 29 Frida Rosell
Skud blokeret af (retur) - 19 Frida Haug Hoel

Skud forbi - Venstre back - 5 Clara Kvisgaard
Malvogter - 26 Nora Persson

Skud blokeret - Venstre back - 29 Frida Rosell
Skud blokeret af - 19 Frida Haug Hoel

Regelfejl - 9 Anne Cathrine Delfs Lundbye

Team timeout
Team timeout slut

Skud reddet - Streg - 8 Clara Monti Danielsson
Malvogter - 26 Nora Persson

Skud blokeret - Playmaker - 27 Liv Navne
Skud blokeret af
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Tabt bold - 17 Matilde Vestergaard

Tilkendt straffe - 7 Maria Palsdottir Nolsoy
Forarsagede straffe - 4 Julie Groth Persson

Straffemal - 5 Tea Hein
Malvogter - 16 Martina Helene Thorn

Mal - Gennembrud - 19 Frida Haug Hoel
Malvogter - 89 Emily Stang Sando

Tilkendt straffe - 2 Thea Rasmussen
Forarsagede straffe - 10 Filippa Nedovic

Straffemal - 5 Tea Hein
Malvogter - 89 Emily Stang Sando

Skud forbi - Hgjre back - 19 Frida Haug Hoel
Malvogter - 89 Emily Stang Sando

Mal - Venstre flgj - 17 Matilde Vestergaard
Assist - 7 Maria Palsdottir Nolsoy
Malvogter - 89 Emily Stang Sando

Skud reddet - Venstre back - 2 Thea Rasmussen
Retur
Malvogter - 89 Emily Stang Sando

Tilkendt straffe - 2 Thea Rasmussen
Forarsagede straffe - 4 Julie Groth Persson

Straffe pa stolpe - 5 Tea Hein
Malvogter - 89 Emily Stang Sando

Mal - Gennembrud - 19 Frida Haug Hoel
Malvogter - 89 Emily Stang Sando

Fejlaflevering - 7 Maria Palsdottir N6lsoy
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Tilkendt straffe - 5 Clara Kvisgaard
Forarsagede straffe - 3 Alma Skretting

Straffemal - 15 Emma Ejrup Navne
Malvogter - 26 Nora Persson

Mal - Kontra 2. bglge - 9 Anne Cathrine Delfs Lundbye
Malvogter - 26 Nora Persson

Tilkendt straffe - 10 Filippa Nedovic
Forarsagede straffe - 3 Alma Skretting

Straffemal - 15 Emma Ejrup Navne
Malvogter - 26 Nora Persson

Fejlaflevering - 5 Clara Kvisgaard

Tilkendt straffe - 13 Lea Plambeck Florin
Forarsagede straffe - 2 Thea Rasmussen

Straffemal - 15 Emma Ejrup Navne
Malvogter - 12 Zenia Hald Madsen

Fejlaflevering - 15 Emma Ejrup Navne

Mal - Haijre flgj - 24 Ida Gullberg
Assist - 15 Emma Ejrup Navne
Malvogter - 12 Zenia Hald Madsen

Tabt bold - 9 Anne Cathrine Delfs Lundbye

Regelfejl - 27 Liv Navne

Mal - Playmaker - 9 Anne Cathrine Delfs Lundbye
Malvogter - 26 Nora Persson

Tilkendt straffe - 10 Filippa Nedovic
Forarsagede straffe - 2 Thea Rasmussen
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Mal - Kontra 1. bglge - 17 Matilde Vestergaard

Advarsel - 3 Alma Skretting

Mal - Hgijre flgj - 22 Sille Sorth
Assist - 19 Frida Haug Hoel

Tabt bold - 7 Maria Palsdottir Nélsoy

Team timeout
Team timeout slut

Mal - Streg - 21 Romee Maarschalkeweerd
Assist - 5 Tea Hein
Malvogter - 16 Martina Helene Thorn

Mal - Kontra 2. bglge - 21 Romee Maarschalkeweerd
Malvogter - 16 Martina Helene Thorn

Fejlaflevering - 19 Frida Haug Hoel

Skud forbi - Kontra 1. bglge - 21 Romee
Maarschalkeweerd
Malvogter - 16 Martina Helene Thorn

Pause

Pause slut

Skud reddet - Hgjre back - 19 Frida Haug Hoel
Malvogter - 16 Martina Helene Thorn

Mal - Kontra 1. bglge - 7 Maria Palsdottir N6lsoy

Regelfejl - 21 Romee Maarschalkeweerd

Mal - Kontra 2. bglge - 2 Thea Rasmussen
Malvogter - 16 Martina Helene Thorn
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Straffe forbi - 15 Emma Ejrup Navne
Malvogter - 26 Nora Persson

Mal - Kontra 1. bglge - 24 Ida Gullberg

Regelfejl - 9 Anne Cathrine Delfs Lundbye

Mal - Streg - 10 Filippa Nedovic
Assist - 27 Liv Navne
Malvogter - 26 Nora Persson

Mal - Gennembrud - 29 Frida Rosell
Malvogter - 26 Nora Persson

Fejlaflevering - 15 Emma Ejrup Navne

Team timeout
Team timeout slut

Mal - Playmaker - 15 Emma Ejrup Navne
Malvogter - 26 Nora Persson

Fejlaflevering - 15 Emma Ejrup Navne

Udvisning - 29 Frida Rosell

Mal - Gennembrud - 27 Liv Navne
Malvogter - 26 Nora Persson

Advarsel - B Kasper Stoltz Godiksen Jensen

Mal - Gennembrud - 27 Liv Navne

Assist - 5 Clara Kvisgaard
Malvogter - 26 Nora Persson

Tilkendt straffe - 24 |da Gullberg
Forarsagede straffe - 3 Alma Skretting
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Udvisning - 2 Thea Rasmussen

Skud blokeret - Playmaker - 7 Maria Palsdottir N6lsoy
Skud blokeret af - 8 Clara Monti Danielsson

Mal - Venstre flgj - 17 Matilde Vestergaard
Assist - 88 Mathilde Neesgaard
Malvogter - 16 Martina Helene Thorn

Mal - Playmaker - 2 Thea Rasmussen

Malvogter - 16 Martina Helene Thorn

Mal - Playmaker - 2 Thea Rasmussen
Malvogter - 16 Martina Helene Thorn

Mal - Streg - 21 Romee Maarschalkeweerd
Assist - 7 Maria Palsdottir Nélsoy
Malvogter - 16 Martina Helene Thorn

Mal - Kontra 1. bglge - 17 Matilde Vestergaard
Assist - 26 Nora Persson

Skud blokeret - Playmaker - 19 Frida Haug Hoel
Skud blokeret af (retur) - 29 Frida Rosell

Fejlaflevering - 19 Frida Haug Hoel

Skud blokeret - Venstre back - 7 Maria Palsdottir NoIsoy
Skud blokeret af - 24 Ida Gullberg

Udvisning - 88 Mathilde Neesgaard

Mal - Hgjre flgj - 22 Sille Sorth

Assist - 19 Frida Haug Hoel
Malvogter - 16 Martina Helene Thorn

Mal - Kontra 2. bglge - 21 Romee Maarschalkeweerd

Udvisning - 3 Alma Skretting
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43:15
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Straffemal - 15 Emma Ejrup Navne
Malvogter - 26 Nora Persson

Skud reddet - Hgjre flgj - 24 Ida Gullberg
Malvogter - 26 Nora Persson

Fejlaflevering - 27 Liv Navne
Bolderobring - 19 Frida Haug Hoel

Skud blokeret - Playmaker - 15 Emma Ejrup Navne

Skud blokeret af - 21 Romee Maarschalkeweerd

Skud pa stolpe - Gennembrud - 6 Marita Mortensen

Malvogter - 26 Nora Persson

Mal - Gennembrud - 6 Marita Mortensen
Malvogter - 26 Nora Persson

Mal - Streg - 22 Caroline Duelund Ebsen
Assist - 5 Clara Kvisgaard
Malvogter - 26 Nora Persson

Mal - Hgjre flgj - 13 Lea Plambeck Florin
Assist - 5 Clara Kvisgaard
Malvogter - 26 Nora Persson

Mal - Streg - 22 Caroline Duelund Ebsen
Assist - 5 Clara Kvisgaard
Malvogter - 26 Nora Persson

Mal - Gennembrud - 6 Marita Mortensen
Malvogter - 12 Zenia Hald Madsen

Skud reddet - Gennembrud - 6 Marita Mortensen
Malvogter - 12 Zenia Hald Madsen

Mal - Streg - 22 Caroline Duelund Ebsen
Assist - 9 Anne Cathrine Delfs Lundbye
Malvogter - 12 Zenia Hald Madsen

Udvisning - 10 Filippa Nedovic
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Regelfejl - 21 Romee Maarschalkeweerd

Mal - Gennembrud - 19 Frida Haug Hoel
Malvogter - 16 Martina Helene Thorn

Mal - Kontra 1. bglge - 17 Matilde Vestergaard
Assist - 19 Frida Haug Hoel
Malvogter - 16 Martina Helene Thorn

Skud reddet - Playmaker - 2 Thea Rasmussen
Malvogter - 16 Martina Helene Thorn

Skud blokeret - Hgjre back - 19 Frida Haug Hoel

46:30

47:07

47:52

49:05

49:51

Skud blokeret af (retur) - 9 Anne Cathrine Delfs Lundbye

Mal - Playmaker - 2 Thea Rasmussen
Malvogter - 16 Martina Helene Thorn

Mal - Kontra 2. bglge - 21 Romee Maarschalkeweerd

Mal - Gennembrud - 2 Thea Rasmussen
Malvogter - 89 Emily Stang Sando

Skud reddet - Gennembrud - 2 Thea Rasmussen
Malvogter - 89 Emily Stang Sando

Mal - Gennembrud - 2 Thea Rasmussen
Malvogter - 89 Emily Stang Sando

Mal - Playmaker - 2 Thea Rasmussen
Malvogter - 89 Emily Stang Sando

Skud forbi - Venstre back - 5 Tea Hein
Malvogter - 89 Emily Stang Sando

50:31

51:26

52:29

53:50

55:09

56:40

57:42
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27-31 Tilkendt straffe - 19 Frida Haug Hoel 59:01
Forarsagede straffe - 9 Anne Cathrine Delfs Lundbye

27-32 Straffemdl - 21 Romee Maarschalkeweerd 59:22
Malvogter - 89 Emily Stang Sando

59:55 Mal - Venstre flgj - 31 Matilde Dalbo Kirkegaard 28-32
Assist - 9 Anne Cathrine Delfs Lundbye
Malvogter - 12 Zenia Hald Madsen

28-32 Fuldtid kl 20:27:42 60:00
28-32 Kamp slut kl 20:27:46 60:00
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HAJ Elite Kvinder

Méalmaend

Sgrine Wolf

Martina Helene Thorn

Emily Stang Sando

Redn/Sk
ud

0/0
0%

2/13
15.38%

3/15
20%

Straffe-
Redn/sk
ud

0/0
0%
0/1
0%

0/2
0%

Total Re
dn/Skud

0/0 0
0%

2/14 12
14.29%

3/17 14
17.65%

Skud 2 min

udvis.

Assist Fejl aflv. Regelbr

stolpe ud

0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 -1.15
2 0 0 0 0 0 0 -0.43

10

13

15

Markspillere

Julie Groth Persson

Clara Kvisgaard

Marita Mortensen

Clara Monti Danielsson

Anne Cathrine Delfs

Lundbye

Filippa Nedovic

Lea Plambeck Florin

Emma Ejrup Navne

Caroline Duelund Ebsen

Ida Gullberg

Liv Navne

Frida Rosell

Matilde Dalbo Kirkegaard

Mal/Sku
d

0/0
0%

0/1
0%
3/5
60%

2/3
66.67%

4/4
100%

11
100%

1/1
100%

2/5
40%

3/3
100%

3/5
60%

2/3
66.67%

1/3
33.33%

2/2
100%

Straffe-

mal/sku
o]

0/0
0%

0/0
0%
0/0
0%
0/0
0%
0/0
0%
0/0
0%
0/0
0%
4/5
80%
0/0
0%
0/0
0%
0/0
0%
0/1
0%

0/0
0%

Total
Mal/Sku

d

0/0 0
0%

0/1 4
0%

3/5 0
60%

2/3 0
66.67%

4/4 3
100%

1/1 0
100%

1/1 0
100%

6/10 2
60%

3/3 0
100%

3/5 0
60%

2/3 1
66.67%

1/4 0
25%

2/2 0
100%

Tilkendt
straffe

Fordrsa Radt Fejl aflv. Regelbr 2min

gde kort ud udvis.

straffe

2 0 1 0 0 0 0 -0.75
0 0 0 0 1 0 0 0.87
0 0 0 0 0 0 1 1.37
0 0 0 0 0 2 0 0.65
1 0 1 0 0 2 0 2.7

1 0 0 0 0 0 1 1.21
0 0 0 0 0 0 0 1.17
0 0 0 0 4 0 0 1.77
0 0 0 0 0 0 0 2.25
0 0 0 0 0 1 0 1.96
0 0 0 0 1 1 0 0.85
0 0 0 0 0 0 1 -0.08
0 0 0 0 0 0 0 15
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Méalmaend

Zenia Hald Madsen

Nora Persson

Redn/Sk
ud

1/5
20%

5/24
20.83%

Straffe-
Redn/sk
ud

0/1
0%

0/3
0%

Mal

Total Re
dn/Skud

2 min
udvis.

Skud Assist Fejl aflv. Regelbr
stolpe ud

1/6 5 0 0 0 0 0 0 0 0 -0.29
16.67%

5/27 22 1 1 1 0 0 0 0 0 -0.5
18.52%

10

17

19

Markspillere

Thea Rasmussen

Alma Skretting

Julie Vibe Seeberg

Tea Hein

Maria Hgjgaard

Maria Palsdottir N6Isoy

Emma Wabhlstrom

Mathilda Lundstrgm

Matilde Vestergaard

Frida Haug Hoel

Romee

Maarschalkeweerd

Sille Sorth

Smilla Hede

Mathilde Neesgaard

Mal/Sku

d

9/13
69.23%

11
100%

0/0
0%
0/1
0%
0/0
0%
1/3
33.33%
0/0
0%
0/0
0%
5/7
71.43%

3/7
42.86%

8/9
88.89%

2/2
100%

0/0
0%

0/0
0%

Straffe-
mal/sku
o}

0/0
0%
0/0
0%
0/0
0%
2/3
66.67%
0/0
0%
0/0
0%
0/0
0%
0/0
0%
0/0
0%
0/0
0%
11
100%
0/0
0%
0/0
0%

0/0
0%

Total Tilkendt Forarsa Fejl aflv. Regelbr

Mal/Sku straffe  gde ud

d straffe

9/13 0 2 2 0 0 0 0 0 1 6.06
69.23%

1/1 0 0 3 0 0 0 0 0 1 -0.03
100%

0/0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0%

2/4 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0.5
50%

0/0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0%

1/3 3 1 0 0 2 0 1 0 0 0.47
33.33%

0/0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0%

0/0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0%

5/7 1 0 0 0 1 0 0 0 0 3.09
71.43%

3/7 3 1 1 0 1 1 2 1 0 1.72
42.86%

9/10 0 0 0 0 0 0 0 2 0 5.55
90%

2/2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15
100%

0/0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0%

0/0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0.07

0%
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Angrebet sluttede med:
Mal
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7.1% [ 5.3%
Skud braendt
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H@J HHE
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Shotplot for Ferste halvleg @))
H@J Elite Kvinder - Horsens Handbold Elite - 28-32 (12-15) =

POKALTURNERING
KVINDER

201621/ 07.10.2025, 19.00 / DIstykke-hallerne / Pokalturnering Kvinder - Pokalturnering Kvinder 1/8 finaler

Logget af: Peter Lindener, Jesper Bruhns, Bettina Halling
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Shotplot for Anden halvleg @))
H@J Elite Kvinder - Horsens Handbold Elite - 28-32 (12-15) =

POKALTURNERING
KVINDER

201621/ 07.10.2025, 19.00 / DIstykke-hallerne / Pokalturnering Kvinder - Pokalturnering Kvinder 1/8 finaler

Logget af: Peter Lindener, Jesper Bruhns, Bettina Halling
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Shotplot for Total @))
H@J Elite Kvinder - Horsens Handbold Elite - 28-32 (12-15) =

POKALTURNERING
KVINDER

201621/ 07.10.2025, 19.00 / DIstykke-hallerne / Pokalturnering Kvinder - Pokalturnering Kvinder 1/8 finaler

Logget af: Peter Lindener, Jesper Bruhns, Bettina Halling
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Hold statistik for Farste halvleg @\)
H@J Elite Kvinder - Horsens Handbold Elite - 28-32 (12-15) =

POKALTURNERING
KVINDER

201621/ 07.10.2025, 19.00 / DIstykke-hallerne / Pokalturnering Kvinder - Pokalturnering Kvinder 1/8 finaler

Logget af: Peter Lindener, Jesper Bruhns, Bettina Halling

H@J Elite Kvinder Horsens Handbold Elite
12 Mal i alt 15
9 Mal i alm. spil 13
3 Straffemal 2
2 Redninger i alt 4
2 Redninger i alm. spil 4
0 Strafferedninger 0
4 Kontramal 5
2 Assist 5
& Fejlaflevering 2
1 Tabt bold 4
4 Regelfejl 1
8 Tekniske fejl i alt 7
1 Udvisninger 0
2 Team Time out 1
0 Gult kort 1
0 Direkte rgdt kort 0

0 Bl&t kort 0



Hold statistik for Anden halvleg @))
H@J Elite Kvinder - Horsens Handbold Elite - 28-32 (12-15) =

POKALTURNERING
KVINDER

201621/ 07.10.2025, 19.00 / DIstykke-hallerne / Pokalturnering Kvinder - Pokalturnering Kvinder 1/8 finaler

Logget af: Peter Lindener, Jesper Bruhns, Bettina Halling

H@J Elite Kvinder Horsens Handbold Elite
16 Mal i alt 17
15 Mal i alm. spil 16
1 Straffemal 1
3 Redninger i alt 2
& Redninger i alm. spil 2
0 Strafferedninger 0
1 Kontramal 6
8 Assist 5
& Fejlaflevering 1
1 Tabt bold 0
2 Regelfejl 2
6 Tekniske fejl i alt 3
2 Udvisninger 3
1 Team Time out 0
1 Gult kort 0
0 Direkte rgdt kort 0

0 Bl&t kort 0



Hold statistik for Total @))
H@J Elite Kvinder - Horsens Handbold Elite - 28-32 (12-15) =

POKALTURNERING

KVINDER
201621/ 07.10.2025, 19.00 / DIstykke-hallerne / Pokalturnering Kvinder - Pokalturnering Kvinder 1/8 finaler

Logget af: Peter Lindener, Jesper Bruhns, Bettina Halling

H@J Elite Kvinder Horsens Handbold Elite
28 Mal i alt 32
24 Mal i alm. spil 29
4 Straffemal 3
5 Redninger i alt 6
5 Redninger i alm. spil 6
0 Strafferedninger 0
5 Kontramal 11
10 Assist 10
6 Fejlaflevering 3
2 Tabt bold 4
6 Regelfejl 3
14 Tekniske fejl i alt 10
3 Udvisninger 3
3 Team Time out 1
1 Gult kort 1
0 Direkte rgdt kort 0

0 Bl&t kort 0
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